

Yeşim Beyaz İlkan kendi beste ve düzenlemelerinden oluşan "Kıbrıs Melodileri Resitali" sundu

Büyük ilgi gördü

Piyanist, besteci ve müzik öğretmeni Yeşim Beyaz İlkan, kendi beste ve düzenlemelerinden oluşan "Kıbrıs Melodileri" isimli bir piyano resitali verdi. Resital, sanatseverlerden büyük ilgi gördü.

Resital, Halk Sanatları Vakfı'nın (HASDER) katkıları ile halka açık ve ücretsiz olarak Lefkoşa Atatürk Kültür Merkezi'nde yer aldı.

İlkan resitalinde şu eserleri seslendirdi:

1-Kıbrıs Çiftelisi (Anonim) - piyano düzenleme Yeşim Beyaz İlkan, 2-Duygular - beste Yeşim Beyaz İlkan, 3-Esintiler - beste Yeşim Beyaz İlkan, 4-Feslikan (Anonim) - piyano düzenleme Yeşim Beyaz İlkan, 5-Denizlerin Dansı - beste Yeşim Beyaz İlkan, 6-Kaos - beste Yeşim Beyaz İlkan, 7-Uyanış - beste Yeşim Beyaz İlkan, 8-Leymosun Türküsü (Anonim) - piyano düzenleme Yeşim Beyaz İlkan, 9-Arayış - beste Yeşim Beyaz İlkan, 10-Kıbrısım - beste Kamran Aziz - piyano düzenleme Yeşim Beyaz İlkan.

Yeşim Beyaz İlkan, her yıl en az bir resital hedefi ile çalışmalarını



sürdürdüğünü belirterek, tamamen kendi ürünü beste ve düzenlemelerinin büyük kısmının Kıbrıs'a ve Kıbrıs kültürüne özgü olduğunu vurguladı.

Ülkemizde diğer alanlarda olduğu gibi sanatta da kendi sanatımızın üretiklerine önem verip, ortaya çıkarmak gerektiğini belirten Yeşim

Beyaz İlkan, "Genellikle yabancı ülke sanatçıların eserleri sahneye konuluyor. Bizim de üreten sanatlarımız var. Onların da sahneye çıkması, halkımıza tanıtılması gerekiyor" dedi.

Kıbrıs kültürünü de tanıtmak, ülkemizde de bir üretim olduğunu



ortaya koymak ve yaşatmak adına kendi sanatlarımızın eserlerine önem vermeme gerektiğini vurgulayan Yeşim Beyaz İlkan, "Bu konudaki düşüncelerim, HAS-DER'in Kıbrıs kültürünü yaşatma misyonu ile örtüştüğü için resitali birlikte organize ettik" diye konuştu.

Kendisinin de çalışmaları olduğunu ve konserde bunları seslendirdiğini anlatan İlkan, "Ülkemizdeki üreten insanlarımıza saygı gösterilmelidir. Sanatlarımızın eserleri dikkate alınmalı ve bizim yaptığımız gibi daha pek sanatçının eserleri desteklenmelidir"